
FED_Criterium Federal
FED_N1_Cadets B

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 10:52:25

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LE GALL Loic 97 4453646 1 701 12850024 FERRIERE VENDEE -1417

2ème. GUITOU Antonin 117 3533685 1 677 04370002 4S TOURS T.T. -1416

3ème. HAN Thomas 121 7521830 1 680 08751163 PARIS 13 TT -1416

 Poule 2 Heure : Table :

1er. GABILLARD Mael 111 4455080 1 746 12440141 ORVAULT SPORT -1417

2ème. GRUEZ Gabriel 122 5966005 1 634 07590055 EPELGM -1516

3ème. DORE Matheo 118 3118615 1 677 11320005 CP AUCH -1516

 Poule 3 Heure : Table :

1er. DUCROT Theo 112 6022408 1 758 07600069 COUDUN SL -1417

2ème. MOTTIER Antoine 120 5325044 1 617 12530022 LAVAL F.A. -1516

3ème. MULLER Mael 116 6725197 1 636 06670045 STRASBOURG RC -1416

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MATHELY Gabriel 98 2516065 1 748 02250070 USP SAINT VIT -1517

2ème. FOCHESATO Titouan 124 5020033 1 565 09500112 ST HILAIRE/PARI -1415

3ème. PILATE Milan 119 9144149 1 689 08920111 CLAMART CSM -1316

4ème. CAMPAGNE Sasha 127 3345948 1 473 10330067 CAM BORDEAUX -1214

 Poule 5 Heure : Table :

1er. BARBEAU Dorian 99 2813460 1 656 04280004 C'CHARTRES TT -1516

2ème. TESSIER Noah 115 4455629 1 660 12440116 NANTES ST JO TT -1216

3ème. VAILLANT Kyllian 102 6023533 1 505 07600040 BEAUVAIS TT -1515

4ème. SANDONA Quentin 128 7922273 1 494 10790005 Perigne -1214

 Poule 6 Heure : Table :

1er. LOOCK Soren 113 9537023 1 669 08950479 HERBLAY -1316

2ème. FIGUIERE-FABRE Quentin 101 3012490 1 620 11300010 UCHAUD ASTT -1516

3ème. ALADJEM-MANIN Raphael 129 0114693 1 562 01010069 BOURG AS BRESS. -1515

4ème. MULLER Romeo 126 6725575 1 507 06670160 TTHW -1215

 Poule 7 Heure : Table :

1er. LUCIANO Antoine 100 0618645 1 639 13060066 NICE CAVIGAL TT -1516

2ème. NARAYANA Nathan 125 3119752 1 626 10470009 PPC VILLENEUVE -1316

3ème. CHAUMERON Mathieu 130 899420 1 475 02890005 AS VILL GUYARD -1414

4ème. CHU Olivier 114 7874803 1 728 08780496 ELANCOURT CTT -1517

25Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 12/03/2023 à 10:52:02FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadets B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadets B / Poule 1

1. LE GALL Loic 97 4453646 1 701 12850024 FERRIERE VENDEE -1417
2. GUITOU Antonin 117 3533685 1 677 04370002 4S TOURS T.T. -1416
3. HAN Thomas 121 7521830 1 680 08751163 PARIS 13 TT -1416

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 08:00 1/3 LE GALL Loic HAN Thomas 7 7 -9 5 2 1

10 09:00 2/3 GUITOU Antonin HAN Thomas -3 7 10 -6 4 2 1

12 10:00 1/2 LE GALL Loic GUITOU Antonin -7 6 11 12 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LE GALL Loic 1

GUITOU Antonin 2

HAN Thomas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadets B / Poule 2

1. GABILLARD Mael 111 4455080 1 746 12440141 ORVAULT SPORT -1417
2. DORE Matheo 118 3118615 1 677 11320005 CP AUCH -1516
3. GRUEZ Gabriel 122 5966005 1 634 07590055 EPELGM -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 08:00 1/3 GABILLARD Mael GRUEZ Gabriel 7 -11 9 9 2 1

11 09:00 2/3 DORE Matheo GRUEZ Gabriel -11 7 -5 -8 1 2

13 10:00 1/2 GABILLARD Mael DORE Matheo 7 5 -5 -7 8 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

GABILLARD Mael 1

GRUEZ Gabriel 2

DORE Matheo 3
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Impression du 12/03/2023 à 10:52:10FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadets B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadets B / Poule 3

1. DUCROT Theo 112 6022408 1 758 07600069 COUDUN SL -1417
2. MULLER Mael 116 6725197 1 636 06670045 STRASBOURG RC -1416
3. MOTTIER Antoine 120 5325044 1 617 12530022 LAVAL F.A. -1516

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 08:00 1/3 DUCROT Theo MOTTIER Antoine 8 7 12 2 1

12 09:00 2/3 MULLER Mael MOTTIER Antoine -10 -8 7 9 -10 1 2

14 10:00 1/2 DUCROT Theo MULLER Mael -9 2 12 -9 4 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

DUCROT Theo 1

MOTTIER Antoine 2

MULLER Mael 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadets B / Poule 4

1. MATHELY Gabriel 98 2516065 1 748 02250070 USP SAINT VIT -1517
2. PILATE Milan 119 9144149 1 689 08920111 CLAMART CSM -1316
3. FOCHESATO Titouan 124 5020033 1 565 09500112 ST HILAIRE/PARI -1415
4. CAMPAGNE Sasha 127 3345948 1 473 10330067 CAM BORDEAUX -1214

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

4 08:00 1/4 MATHELY Gabriel CAMPAGNE Sasha 9 -4 -2 10 6 2 1

5 08:00 2/3 PILATE Milan FOCHESATO Titouan -8 9 9 -10 6 2 1

13 09:00 1/3 MATHELY Gabriel FOCHESATO Titouan -5 7 -11 -11 1 2

14 09:00 2/4 PILATE Milan CAMPAGNE Sasha 9 1 10 2 1

15 10:00 1/2 MATHELY Gabriel PILATE Milan 8 7 9 2 1

16 10:00 3/4 FOCHESATO Titouan CAMPAGNE Sasha 1 6 5 2 1

Total des points : 5 5 5 3

Joueur Rang Forfait

MATHELY Gabriel 1

FOCHESATO Titouan 2

PILATE Milan 3

CAMPAGNE Sasha 4
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Impression du 12/03/2023 à 10:52:13FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadets B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadets B / Poule 5

1. BARBEAU Dorian 99 2813460 1 656 04280004 C'CHARTRES TT -1516
2. TESSIER Noah 115 4455629 1 660 12440116 NANTES ST JO TT -1216
3. VAILLANT Kyllian 102 6023533 1 505 07600040 BEAUVAIS TT -1515
4. SANDONA Quentin 128 7922273 1 494 10790005 Perigne -1214

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

6 08:00 1/4 BARBEAU Dorian SANDONA Quentin 5 8 8 2 1

7 08:00 2/3 TESSIER Noah VAILLANT Kyllian 8 9 7 2 1

15 09:00 1/3 BARBEAU Dorian VAILLANT Kyllian -8 -11 4 4 6 2 1

16 09:00 2/4 TESSIER Noah SANDONA Quentin 6 8 8 2 1

17 10:00 1/2 BARBEAU Dorian TESSIER Noah 12 6 -5 3 2 1

18 10:00 3/4 VAILLANT Kyllian SANDONA Quentin -7 11 5 -9 8 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

BARBEAU Dorian 1

TESSIER Noah 2

VAILLANT Kyllian 3

SANDONA Quentin 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadets B / Poule 6

1. LOOCK Soren 113 9537023 1 669 08950479 HERBLAY -1316
2. FIGUIERE-FABRE Quentin 101 3012490 1 620 11300010 UCHAUD ASTT -1516
3. ALADJEM-MANIN Raphael 129 0114693 1 562 01010069 BOURG AS BRESS. -1515
4. MULLER Romeo 126 6725575 1 507 06670160 TTHW -1215

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

8 08:00 1/4 LOOCK Soren MULLER Romeo -10 -8 -10 1 2

9 08:00 2/3 FIGUIERE-FABRE QuenALADJEM-MANIN Raph 5 -7 11 -9 6 2 1

17 09:00 1/3 LOOCK Soren ALADJEM-MANIN Raph 4 -14 8 8 2 1

18 09:00 2/4 FIGUIERE-FABRE QuenMULLER Romeo -7 -2 9 10 4 2 1

19 10:00 1/2 LOOCK Soren FIGUIERE-FABRE Quen 5 8 6 2 1

20 10:00 3/4 ALADJEM-MANIN RaphMULLER Romeo -7 -8 3 9 8 2 1

Total des points : 5 5 4 4

Joueur Rang Forfait

LOOCK Soren 1

FIGUIERE-FABRE Quentin 2

ALADJEM-MANIN Raphael 3

MULLER Romeo 4
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Impression du 12/03/2023 à 10:52:15FED_Criterium Federal

FED_N1_Cadets B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Cadets B / Poule 7

1. CHU Olivier 114 7874803 1 728 08780496 ELANCOURT CTT -1517
2. LUCIANO Antoine 100 0618645 1 639 13060066 NICE CAVIGAL TT -1516
3. NARAYANA Nathan 125 3119752 1 626 10470009 PPC VILLENEUVE -1316
4. CHAUMERON Mathieu 130 899420 1 475 02890005 AS VILL GUYARD -1414

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

10 08:00 1/4 CHU Olivier CHAUMERON Mathieu -7 -3 9 -6 1 2

11 08:00 2/3 LUCIANO Antoine NARAYANA Nathan 5 6 8 2 1

19 09:00 1/3 CHU Olivier NARAYANA Nathan -9 -3 8 10 9 2 1

20 09:00 2/4 LUCIANO Antoine CHAUMERON Mathieu 6 9 6 2 1

10 10:00 1/2 CHU Olivier LUCIANO Antoine -10 10 -7 -4 1 2

11 10:00 3/4 NARAYANA Nathan CHAUMERON Mathieu 8 -7 6 6 2 1

Total des points : 4 6 4 4

Joueur Rang Forfait

LUCIANO Antoine 1

NARAYANA Nathan 2

CHAUMERON Mathieu 3

CHU Olivier 4
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